Katalog produktů 2022 Katalog produktů 2022
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y80 81
AUTOMATICKÉ FILTRY AUTOMATICKÉ FILTRY
Změkčovače vody Bi Compact s ventily Autotrol Změkčovače vody Bi Compact s ventily Autotrol

Kabinet Bi Compact je konstruován ze robustného polyetylenu, je vybaven bezpečnostním přepadem.
Na přání ten kabinet lze dovybavit bezpečnostním plovákem proti vyplavení vodou (zajistí maximální
ochranu proti vyplavení). Tyto přístroje jsou schváleny pro použití s pitnou vodou.
Kompaktní automatické změkčovače vody
Kód Název produktu Řídící
ventil
Připojení
vstup/výstup
Množství
náplně
Spotřeba
soli *
Spotřeba vody
cca **
litrů kg/ 1 reg litrů/ 1 reg
BIC20-368K-PNBA34 Bi Compact 20 - 368 Autotrol 368/606 3/4“ 20 2,4 61 - 90
BIC30-368K-PNBA34 Bi Compact 30 - 368 Autotrol 368/606 3/4“ 30 3,6 94 - 108
BIC20-255-PNBA1 Bi Compact 20 - 255 Autotrol 255/760 1“ 20 2,4 78 - 100
BIC30-255-PNBA1 Bi Compact 30 - 255 Autotrol 255/760 1“ 30 3,6 115 - 150
BIC20-269-PNBN1 Bi Compact 20 - 269 Autotrol 269/869 1“ 20 2,16 70 - 90
BIC30-269-PNBN1 Bi Compact 30 - 269 Autotrol 269/869 1“ 30 3,24 95 - 135
Název produktu Tl. nádoba Šířka
každé nádoby
Výška
hl. nádoby

Kabinet Bi Compact je konstruován ze robustného polyetylenu, je vybaven bezpečnostním přepadem.
Na přání ten kabinet lze dovybavit bezpečnostním plovákem proti vyplavení vodou (zajistí maximální
ochranu proti vyplavení). Tyto přístroje jsou schváleny pro použití s pitnou vodou.
Kompaktní automatické změkčovače vody
Kód Název produktu Řídící
ventil
Připojení
vstup/výstup
Množství
náplně
Spotřeba
soli *
Spotřeba vody
cca **
litrů kg/ 1 reg litrů/ 1 reg
BIC20-5600S-PABA1 Bi Compact 20 - 5600 SXT Fleck 5600 SXT 1“ 20 2,4 79 - 120
BIC30-5600S-PABA1 Bi Compact 30 - 5600 SXT Fleck 5600 SXT 1“ 30 3,6 115 - 145
BIC20-5800S-PABN1 Bi Compact 20 - 5800 SXT Fleck 5800 SXT 1“ 20 2,16 - 2,4 65 - 100
BIC30-5800S-PABN1 Bi Compact 30 - 5800 SXT Fleck 5800 SXT 1“ 30 3,24 - 3,6 100 - 145
BIC20-5800X-PABN1 Bi Compact 20 - 5800 XTRi Fleck 5800 XTRi 1“ 20 2,16 - 2,4 65 - 100
BIC30-5800X-PABN1 Bi Compact 30 - 5800 XTRi Fleck 5800 XTRi 1“ 30 3,24 - 3,6 100 - 145
Název produktu Tl. nádoba Šířka
každé nádoby
Výška Hloubka Montážní výška
přípojek